
444112-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 444112-2024 - Wyniki

Polska – Centra obróbkowe – Dostawa 5-osiowego symultanicznego centrum obróbkowego
OJ S 143/2024 24/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
E-mail: bzp@pollub.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 5-osiowego symultanicznego centrum obróbkowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 5-osiowego symultanicznego centrum 
obróbkowego. 5-osiowe symultaniczne centrum obróbkowe sterowane numerycznie ze stołem 
uchylno-obrotowym (zintegrowanym poprzez łożyska z korpusem głównym samej obrabiarki), 
transporterem wiórów, sondą narzędziową i przedmiotową, z możliwością integracji w ramach 
elastycznego gniazda obróbkowego 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (SOPZ). Zamawiający nie 
przewiduje podziału zamówienia na części z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia ma 
charakter jednorodny i wymaga wzajemnej koordynacji poszczególnych elementów 
wchodzących w skład zamówienia. Brak podziału niniejszego zamówienia na części nie 
narusza zasady zachowania uczciwej konkurencji.
Identyfikator procedury: a3127107-1512-44b2-ba55-3e8d3adaeeeb
Poprzednie ogłoszenie: 356973-2024
Wewnętrzny identyfikator: KP-272-PNU-30/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: przetarg nieograniczony

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42612000 Centra obróbkowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nadbystrzycka 36 C
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20 – 618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Politechnika Lubelska, Centrum Innowacji i 
Zaawansowanych Technologii, ul. Nadbystrzycka 36 C, 20-618 Lublin

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444112-2024
mailto:bzp@pollub.pl


444112-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - https://eli.gov.pl/eli/DU/2019/2019/ogl
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
z późn. zm.)
Właściwe prawo transgraniczne: prawo krajowe

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 5-osiowego symultanicznego centrum obróbkowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 5-osiowego symultanicznego centrum 
obróbkowego. 5-osiowe symultaniczne centrum obróbkowe sterowane numerycznie ze stołem 
uchylno-obrotowym (zintegrowanym poprzez łożyska z korpusem głównym samej obrabiarki), 
transporterem wiórów, sondą narzędziową i przedmiotową, z możliwością integracji w ramach 
elastycznego gniazda obróbkowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, został 
zawarty w Załączniku nr1do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (SOPZ).
Wewnętrzny identyfikator: KP-272-PNU-30/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42612000 Centra obróbkowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nadbystrzycka 36 C
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20 – 618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Politechnika Lubelska, Centrum Innowacji i 
Zaawansowanych Technologii, ul. Nadbystrzycka 36 C, 20-618 Lublin

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: termin realizacji do 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, ale nie później 
niż do 30.11.2024 r. Dotacja celowa na realizację inwestycji związanej z działalnością 
naukową: zakup aparatury naukowo-badawczej, pn. Naukowe Centrum Badań i Doskonalenia 
Innowacyjnych Technologii Wytwarzania. Finansowanie Skarb Państwa: MEN Umowa nr 7312
/IA/SP/2022

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto

https://eli.gov.pl/eli/DU/2019/2019/ogl


444112-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

Opis: opis w rozdz. XVI SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas rozpoczęcia działań serwisowych od momentu zgłoszenia
Opis: opis w rozdz. XVI SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2.Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6.Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 8.N orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10.Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 11.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12.Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



444112-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
Numer rejestracyjny: 7120104651
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38 D  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@pollub.pl
Telefon: +48815384632
Adres strony internetowej: https://pollub.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:bzp@pollub.pl
https://pollub.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub


444112-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458740
Faks: +48224577800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9e9fca2a-1330-4ec3-835a-ef62517ab5f0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/07/2024 12:37:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 444112-2024
Numer wydania Dz.U. S: 143/2024
Data publikacji: 24/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap

		2024-07-23T22:11:05+0000




